檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣地方稅務局　函

地址：500彰化市中山路二段一八七號

承辦人：廖靜茹

電話：04-7239131-117

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年7月3日

發文字號：彰稅服字第1060159840號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽計畫及報名表各1份(0159840A00_ATTCH4.docx、0159840A00_ATTCH5.docx)

主旨：本局結合統一發票辦理「國小稅務盃創意表演」比賽，敬

邀貴校組隊參加，請於7月31日前將報名表寄(送)至本局

納稅服務科，逾期即不受理報名，請查照。

說明：檢送本局結合統一發票辦理「國小稅務盃創意表演比賽」

計畫及報名表1份。

正本：彰化縣各國民小學

副本：本局員林分局(含附件)、北斗分局(含附件) 2017-07-03
15:28:58

1060002711

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/07/04

■■■■■■■有附件